hoc at q̄ credūt: nectū i c̄ catholica fide. i. in scimate aliq; aut in heresi credūt: nō de loco qui est penes eū vidēt posteriora dñi. Quid em̄ sibi vult qd ait dñs. Ecce loc⁹ ē penes me et stabis sup̄ petrā: Quis loc⁹ terren⁹ est penes dñm: nisi h̄ ē penes eū qd eū spiritalit̄ attingit: Nā qd loc⁹ nō ē penes dñm: q̄ attingit a sine vsq; ad finē fortiter: et disponit oīa sua: uiter. Et cui⁹ dictū ē. Celū mihi sedes ē: et terra scabellū pedū ei⁹. Et q̄ dixit. Quā domus edificabit⁹ mihi: aut qd loc⁹ dētis mee: nōne man⁹ mea fecit h̄ oīa: Sz vicz intelligit loc⁹ penes eū in q̄ stat sup̄ petrā: ipa ecclīa catholica: vbi salubrit̄ videt pasca dñi. i. trāsītū dñi et posteriora ei⁹. i. corp⁹ ei⁹ q̄ credit i resurrectionē ei⁹. Et stab in q̄tū sup̄ petrā: statū vt trāsiet mea maiestas. Reuera em̄ statū vt trāsiet maiestas dñi in clarificatione dñi: qua resurgens ascendit ad p̄rem: solidatus sum⁹ super trā. Et ip̄e p̄ter tūc solidat⁹ ē: vt cū fiducia p̄dicaret: quē p̄sūq; eēt solidatus: tertimore negauerat: iā qdē p̄destinatōe posit⁹ in specula petre: sed adhuc manu dñi sibi supposita ne videret. Posteriora em̄ ei⁹ visur⁹ erat et nōdū ille trāsierat vt i q; a morte ad vitam nōdū resurrectionē clarificat⁹ erat. Nā qd sequit̄ in exodo: et dicit. Tegā manū meā super te: donec transeā: et auferā manū meā: et tūc videbis posteriora mea. Abulti israelite quoz tūc figura erat moyses: post resurrectionē dñi crediderūt in eū: tanq; iā vidētes posteriora ei⁹: remota manu ei⁹ ab oculis suis. Et i Esaie talē p̄phetiā euāgelista cōmōmorat. In crassa cor: p̄li bui⁹: et aures eozum opila: et oculos eoz graua. Deniq; i psalmo nō absurde intelligit ex eoz p̄sona dici. Quā die ac nocte grauata est super me man⁹ tua. Dic fortasse cū manifesta miracula faceret: nec ab eis agnosceret. Nocte aut̄ cū i passione moreretur: quādo certū putauerūt sicut quilibet hoīem p̄mptū et extinctū. Sed qm̄ cū transisset vt ei⁹ posteriora viderent: p̄dicante sibi apostolo petro: qz oportebat xp̄m pati et resurgere: cōpuncti sunt dolore penitentie: vt fieret in baptizatis: quod in capite psalmi dicit. Beati quoz remisse sunt iniquitates: et quoz tecta sūt peccata. Propterea cū dictum eēt. Graua est sup̄ me man⁹ tua tanq; dño transeunte: vt iam remoueret manū et viderent posteriora eius: sequit̄ vox dolentis et cōsistentis: et ex fide resurrectionis dñi peccatoz remissionē accipientis. Lōuerus sum inquit in erūna mea dū infigeret spina. Peccatū meū cognoui: et iniusticiāz meam

Exo-33
Sap-8
Esa-69
Ibidē
Exod-33
Abat-26
Exod-33
Esa-6
Abat-13
P̄s-31
Act-2
P̄s-31
Ibidē
Ibidē

Secundus

nō operū. Dixi pñficiabo aduersū me in iu-
sticiā meā dñō: et tu remisisti impietate peccati mei
Regē em̄ tāto carnis nubilo debem̄ i uolui:
vt putem̄ facie qdē dñi eē iuisibile: do: sū dō
uisibile: qñ qdē in forma serui vtrūq; uisibili-
ter appuit. In forma at̄ dei absit vt tale aliqd
cogitet. Absit vt verbū dei sapia dei ex vna
pre habeat facie: ex alia do: sū sic corp̄ hu-
manū: aut oīno vlla specie vt motiōe: siue lo-
co: siue tpe pmutet. Quā pp̄ si illis uocib̄
q̄ fiebāt in exodo: et illis oib̄ corp̄alib̄ demō-
strationib̄ dñs iesus xps̄ oñdebat: aut alias
xps̄ sic loci hui⁹ p̄sideratio psuadet: als̄ spūs
sc̄tus: sicut ea q̄ supra dixim⁹ admonēt: nō h̄
effic̄ vt de⁹ p̄ nūq; tali aliq; specie p̄rib̄ vi-
sus sit. Abultra em̄ talia uisa facta sūt illis tpi-
bus nō euidēter noiato et designato i eis vel
p̄re vel filio: vel spūsctō: s̄ tñ p̄ qdā valde p̄-
babiles significatiōes nōnullis indicijis exi-
stētib̄: vt nimis temerariū sit dicere: deū pa-
trē nūq; p̄rib̄ aut p̄p̄bis paliq; uisibiles for-
mas apparuisse. Hāc em̄ opinionē illi pepert
q̄ nō potuerūt i vnitāte trinitatis itelligere

1. Thi. 1.
Ibidē. 6.
qd̄ dicit̄ ē: Regi aut̄ seculorū i mortali iuisibi-
li solido: et quē nemo hoim̄ vidit: nec videre
pōt. Qd̄ de ip̄a suba sūma sūmeq; diuina et in-
cōmutabili: vbi et p̄ et filii et spūsctūs: vnus
et solus de⁹ p̄ sanā fidē itelligit̄. Elisiōes aut̄
ille p̄ creaturā p̄mutabilez deo incōmutabili
subditā facte sunt: nō pp̄rie sicut ē: s̄ signifi-
cariue: sicut p̄ rex causis et tpiō optuit osten-
dētes deum.

De uisiōe Danielis in qua illi et p̄ris et filij
p̄sona appuit i specie corp̄ali La. XVIII

Uāq; nescio quēadmodū isti intelli-

gāt qd̄ danieli appuit antiqu⁹ dierū
a q̄ filii hoīs q; pp̄ nos eē dignat⁹ ē

accepisse itelligit̄ regnū: ab illo sc̄z q̄ ei dicit̄ i
ps̄. Filii me⁹ estu: ego hodie genui te: po-
stula a me et dabo tibi gētes hereditatē tuā:
et q̄ oīa subie cit sub pedib̄ ei⁹. Si q̄ danieli:
et p̄ dās regnū: et filii accipiēs: apparuerūt i
specie corp̄ali: quō isti dicit̄: p̄rem nūq; uisū
eē p̄p̄bis: et iō solū debere itelligi inuisibile

1. Thi. 6.
Dan. 7.
quē nemo hoim̄ vidit nec videre pōt. Ita n-
narrauit daniel: Aspiciēbā in q̄t donec thro-
ni positi sunt: et vetust⁹ dierū sedebat: et indu-
mētū ei⁹ q̄si nix albū et capill⁹ capiti ei⁹ q̄si la-
na mūda. Thron⁹ ei⁹ flāma ignis: rore eius
ignis flagrās: et flumē ignis trāsibat i p̄spectu
ei⁹: et mille milia defuiebāt ei: et dena milia de-
nū miliū assistebāt ei. Et iudiciū collocauit et
libri apti sūt et. Et paulopost. Aspiciēbā in-
Ibidē q̄t in uisu nocti: et ecce cū celi nubib̄ q̄si filius